C2 D’Capitale số 119 đường Trần Duy Hưng, phường Yên Hòa, thành phố Hà Nội). 

Các khoản phải thi hành: 
1. Buộc Công ty TNHH Đầu tư phát triển và thương mại Vân Sơn có nghĩa

vụ thanh toán cho Công ty TNHH MTV Đóng tàu Hạ Long và Công ty Tài chính
TNHH MTV Công nghiệp Tàu thủy tổng số tiền tính đến ngày 23/09/2025 là
40.602.365.674 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi tỷ sáu trăm linh hai triệu ba trăm
sáu mươi lăm nghìn sáu trăm bảy mươi bốn đồng). Bao gồm: tiền thuê tàu:
38.486.726.261 đồng và tiền lãi phạt do chậm trả tiền thuê tàu: 2.115.639.413
đồng. 

Kể từ ngày kế tiếp sau ngày xét xử sơ thẩm, bên phải thi hành án phải
tiếp tục chịu lãi suất đối với khoản nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi suất

[...]

D’ Capitale số 119 đường Trần Duy Hưng, phường Yên Hoà, Thành phố Hà Nội).

Các khoản phải thi hành: 
1. Buộc Công ty TNHH đầu tư phát triển và thương mại Vân Sơn có nghĩa

vụ thanh toán cho Công ty TNHH MTV Đóng tàu Bạch Đằng và Công ty Tài chính
TNHH MTV Công nghiệp Tàu thủy tổng số tiền tính đến ngày 23/09/2025 là
40.742.789.918 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi tỷ, bảy trăm bốn mươi hai triệu, bảy
trăm tám mươi chín nghìn, chín trăm mười tám đồng). Bao gồm: tiền thuê tàu:
38.610.000.000 đồng và tiền lãi phạt do chậm trả tiền thuê tàu: 2.132.789.918 đồng. 

Kể từ ngày kế tiếp sau ngày xét xử sơ thẩm, bên phải thi hành án phải tiếp
tục chịu lãi suất đối với khoản nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi suất thỏa thuận

[...]

ngày 21/01/2009 và các phụ lục kèm theo):
Theo Giấy chứng nhận quyền sở hữu công trình xây dựng số

686732482900140, số vào sổ cấp giấy 29/GCN.SHCT do UBND tỉnh Lâm Đồng cấp
ngày 06/08/2007.

+ Xưởng sản xuất và văn phòng làm việc xây cấp 3 diện tích: 2.709 m² (Hai
ngàn bảy trăm lẻ chín mét vuông);

+ Nhà xưởng sản xuất xây cấp 3 diện tích: 4.152 m² (Bốn ngàn một trăm
năm man hai mét vuông);

+ Kết cấu: Khung kèo thép, xà gồ thép, tường gạch, mái tôn mạ màu.
Tài sản trên được xây dựng trên thửa đất: theo Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số: AD 243116, số
vào số cấp GCN số T00014 do UBND tỉnh Lâm Đồng cấp ngày 26/08/2005.

+ Diện tích: 37.803 m² (Ba mươi bảy ngàn tám trăm lẻ ba mét vuông),
Tuy nhiên kể từ ngày 06/1/2023 diện tích đất của hợp đồng thuê lại đất số

01/HĐ-TLĐ ngày 22/6/2005 còn lại là 10.640 m². 
+ Loại đất: Đất cơ sở sản xuất kinh doanh (SKC) (đất thuê trả tiền hàng năm).
+ Thửa đất số: 13H; Tờ bản đồ số: QH chi tiết Khu công nghiệp Lộc Sơn,